Yetkili : ÖMER - RAMAZAN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

INA 535019410 ALTERNATÖR DİNAMO KASNAK
RULMANI

INA-5350
19410 15 ₺

260,00 %18 ₺ 3.900,00

TOPLAM 15 ₺ 3.900,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.900,00

%18 KDV ₺ 702,00

GENEL TOPLAM ₺ 4.602,00

YALNIZ: DÖRT BIN ALTI YÜZ İKI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr